
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2772

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:31:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2022 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/02/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 02/2022 - OBJETO: Registro de preços para aquisições futuras e
parceladas de pneus. TIPO: Menor valor unitário.
Resumo:
LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 02/2022 - OBJETO: Registro de preços para aquisições futuras e
parceladas de pneus. TIPO: Menor valor unitário.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2022 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/03/2022 00:00:00 VENCEDORES Baixar

16/02/2022 00:00:00 ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

10/02/2022 00:00:00 EDITAL RERRATIFICADO Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2772/plicitacao-pregao-eletronico-n-022022-objeto-registro-de-precos-para-aquisicoes-futuras-e-parceladas-de-pneus-tipo-menor-valor-unitariop/
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0644611ba4a08d00eb618677d48f287.pdf
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e66530906f29d0c5c4d827fc6abde76.pdf
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52abe053f03855658f41d947a64b5ad4.xls
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c4c37a6ec260f6ac626395d6f41cfca.pdf


Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/02/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO RERRATIFICADO Baixar

03/02/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

03/02/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b622edb55edf97b3f64d2ea7e996e627.pdf
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7e2a3a7f4c0472b685deafa7c7abb15.pdf
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/635cc6cba3f99ab609342acb5c5be5fb.pdf

